
                                     ZARZĄDZENIE  Nr 54/2024 

                                       Wójta Gminy G o ł u c h ó w 

                                        z dnia 14.10.2024 roku  

 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów użytkowanych jako ogródki 

przydomowe będące własnością Gminy Gołuchów  

                      

                     

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                     

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) Wójt  Gminy Gołuchów   

zarządza co następuje:                                  

                                                                                      

§ 1. Ustala się bazową stawkę czynszu dzierżawnego za 1 m2  powierzchni użytkowej                        

w stosunku rocznym, dla ogródków przydomowych w wysokości 0,24 zł netto plus 

obowiązujący podatek VAT.  

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

§  3. Traci moc Zarządzenie Nr 216/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31.01.2013 roku. 

                                                        

           Wójt 

/-/ Tomasz Pawlak                                               

 

 


